
a

FE,-
REPUBLIQTJE DU BENIN

PRIISIDENCE Dh LA REPI-TBLIQUE
DECITET N' 2002.573 Dt] 31 DECE}IBITE 2OO2

Poltant ratitication des conventions
et protocoles relatifs à l'aviation civile
lntemationale.

I,E PRESIDENT DE LA REPTIBLIQUE,
CHEF'DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNE,MENT,

Vu la Loi no 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de 1a

République du Bénin ;

Vu la loi n" 2002-26 du 02janvier 2003 portant autorisation ratification des

Conventions et Protocoles relatifs à l'Aviation Clivile hternatiorrale ;

Vu la Proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des
résultats définitifs de 1'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le Décret n'2001-i70 du 07 nrai 2001 portant compositiorr du
Gouvernement et 1e décret n" 200'2-082 du 20 février 2002 qni 1'a modifié ;

DECRETE:

AI!p.!gl: : Sont ratifiés, les conventions et protocoles relatlfs à 1r avlation
civile intemationale et dont les textes se trouvent ci-joints.

Arficle 2 : I-e présent décret sera publié au Joumal Of'frciel.

Fait à Cotonou, le 3l décembre 2002

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

a

-4

athieu KEREKOU.-



1

Le Minis
et de l'tn

l-e Ministre d'Etat Chargé de la Coordination
de l'Action Gouvernementale, de la Prospective

et du Développement,

Bruno AMOUSSOU.-

re Etrangères Le t\Iinistre des Travaux Publics
et des Transports,alne

a Kola seph Sourou ATTIN

,{MPLIATIONS : PR 6 AN 4 CC 2 CS 2 HAAC 2 CES 2 MCCAG-PD 4 MAEIA
4 M'IP]'4 ALITRES MINIS'TERES I8 DGBM.DCF- DGTCP- DCID- DGDDI 5

BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSN .IGAA 3 UAC -ENAM.
FADESP 3 UNIPAR-FDSP 2 IO I.

o

7I


